Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Cursus studiorum monasticorum, sive series sublimium disciplinarium - Cod. Ettenheim-Münster 99-110

Index rerum omnium tam in duobus tractatibus de doctrina christ. et stuta
rel. quam in univ. philosophia contentarum - Ettenheim-Münster 106

Cartier, Gallus

[S.l.], [18. Jahrh.]

A

[urn:nbn:de:bsz:31-110995](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-110995)

111 39

Index
Resum omnium

AB

hac primâ Encyclopaedia parte contentarum.

fam in duobus Tractatibus de Doctrina Christiana & Statu Religioso,
quam in universa A. Philosophia contentarum.

Abdomen. Quid sit. Phys. p. 2. c. 3. §. 1. n. 33.

Abnego. seu Abnegatio. Quid sit abnegare se ipsum. Tr. de Doctr. Chr. q. prolim. §. 1. n. 3. Unde proveniat, quod tam pauci ad perfectam sui ipsius abnegationem perveniunt. ib. n. 10. An ea sit cuilibet fidei necessaria ad eam, ut sine ea nullam salutem sperare possit. ib. n. 11.

Accidens seu Modus Entis. quid sit. Log. p. 1. c. 3. n. 65. Metaph. p. 1. c. 1. n. 5. Dantur Accidentia seu Modi corpori, qui non possunt nisi per mentem à suo, cui inhaerent, subjecto separari. Log. p. 1. c. 3. n. 65. Quodnam sit discrimen inter verum Accidens seu Modum, et id, quod tantum instar Modi concipitur. ib. c. 5. n. 93. Dividitur in extrinsecum et intrinsecum, absolutum et relativum, p. ib. c. 3. n. 65. vid. Ens.

Accretio corporis humani quando, et quousque fiat. Phys. part. p. 2. c. 3. §. 8. n. 56. et 60.

Acies. Quid sit. Phys. part. p. 1. c. 5. §. 7. n. 163.

Actio Dei ad extra quadruplex est, scilicet creatio, ad quam reducitur provi-
sentia; conservatio; et interdum determinatio. Metaph. p. 2. c. 18. §. n. 92. et 93. vid. Deus.
Actus. Actus essentialis, notionalis in Deo. vid. Deus.

Actus generationis est rei perfectio ac consummatio. Datur duplex, Metaphysicus, et Physicus; iste est etiam duplex, primus scilicet et secundus. Quid sint. Metaph. p. 1. c. 2. n. 16.

Actus humanus, quid sit et quid illius nomine intelligatur. Ethic. proem. n. 1. et c. 4. n. 77. An detur libertas

actuum humanorum, ib. §. 1. n. 78. et 79. An non eadem obsit potentia Dei, cui subiciuntur omnia, ib. n. 80.

Quanam principia ad productionem actuum humanorum concurrant, ib. §. 2. n. 85. Quotuplex bonitas in quolibet actu humano consideretur, et quid sit, ib. n. 86. Malitia moralis in actu humano quid sit, ib. à quibus seu à quibus pendant bonitas et malitia actuum humanorum, ib. n. 87. Quot et quanam sint Regulae actuum humanorum, ib. §. 3. n. 88. et 89.

Adamas. Unde oriatur. Phys. part. p. 1. c. 5. §. 3. n. 145.

Adeps Animalium, cui olei aut sulphuris nomine donatur,

- Phys. partic. p. i. c. 3. §. 2. n. 143. Adaps corporis humani pars
 externa similis, ib. p. 2. c. 3. §. 1. n. 31.
- Admiratio. quid sit, quomodo fiat, quanta vis ei insit, ad quid
 sit proficua, et quinam ex ea nascentur effectus, Phys.
partic. p. 2. c. 3. §. 12. n. 80. et 81. Ethic. c. 3. §. 2. n. 44. et
legg.
- Acolypia. quid sit, Phys. partic. p. 1. c. 3. §. 1. n. 92. et 93.
- Annulatio. ad quid prosit. Ethic. c. 3. §. 4. n. 61.
- Aquipollentia propositionum, quid sit, Log. p. 2. c. 2. §. 2.
n. 127.
- Aër. Quotupliciter sumatur, Phys. univ. c. 3. n. 84. In quo
 natura aëris elementaris et terra circumfusi consistat,
ib. n. 85. Si motus, qui vulgò honori vacui tribun-
 tur, ab aëris gravitate sunt repetendi, ib. c. 4. §. 7.
n. 132. Vis elastica aëris variis experimentis demon-
 stratur, ib. n. 133.
- Aquator. Phys. partic. p. 1. c. 2. §. 8.
Alta. ib. et quatuorplex sit, Phys. partic. p. 1. c. 2. §. 8.
n. 84. et legg.
- Astus maris reciprocus, seu, ut ajunt, flexus et reflexus
 Maris, quid sit, qua illius cum lunâ connexio, quan-
 do accidat, cur lunæ motui tribuatur, p. Phys. partic.
p. 1. c. 4. §. 2. n. 127. et 128.
- Atas. Atatum differentia in homine seu corpore huma-
 nò, Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 8. n. 62.
- Aternitas. quid sit, Metaph. p. 2. c. 1. §. 3. n. 76. Solum Deo com-
 petit. Vid. Deus.
- Athiopia. quanam regio sit, Log. p. 2. c. 2. §. 2. n. 129.
- Athna. Mons in regnò Sicilia, cur interdum ardeat. Phys.
partic. p. 1. c. 4. §. 5. n. 133.
- Aurum. Duratio, qua principium habet, et fine caret,
 dicitur Aurum, Metaph. p. 2. c. 1. §. 3. n. 77.
- Affabilitas, quid sit, p. Ethic. c. 2. §. 3. n. 30.
- Affectio corporis. Vid. Inalitas corporis.
- Affectus animi seu passiones. Quomodo definiantur, ubi
 excitentur; utiles et boni sunt homini, scilicet quan-
 tum rationis imperio subeunt; quomodo regantur, et
 quanam sint eorum generalia remedia. Phys. partic.
p. 2. c. 3. §. 12. n. 78. et 79. Ethic. c. 3. §. 1. n. 40. et legg. item
§. 6. n. 72. et legg. Quot sint. Phys. part. loc. ut. n. 79.

3

Africa. Quot ejus partes. Phys. partic. p. i. c. 4. §. i. n. 113.

Albedo. Unde oriatur. Physic. Univers. c. 5. §. 2. n. 213. Albedo et Nigredo, sive Lux et Umbra extremi colores dici possunt, reliqui intermedii, quorum aliqui sunt primitivi, ut color flavus, ruber, et caeruleus, ex quibus inter se permixtis reliqui oriuntur. ib. n. 214.

Alimentum plantarum. Quodnam sit. Phys. partic. p. 2. c. 1. §. 3. n. 19.